Prefeitura Municipal de Sambaíba
PRAÇA JOSÉ DO EGITO COELHO,, 200 - Centro - CEP: 65830-000 - Sambaíba\MA

CNPJ: 06.229.397/0001-74 - Tel: (99)3544-1165 - Site: www.sambaiba.ma.gov.br.sistemas.assesi.com

DECLARAÇÃO

12.9 - Divulga lista das informações que tenham sido desclassificadas nos últimos 12
(doze) meses?

.Art. 30, I , da Lei 12.527/2011

DATA: 29/05/2025
COMPETÊNCIA: 13/2024.

Declaro, para os devidos fins, considerando os princípios da Publicidade e
Eficiência, previstos no caput do art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil, e em
observância ao disposto no art. 30, incisos I e II, da Lei Federal 12.527, de 18/11/2011 (Lei de
Acesso à Informação), que não existe rol de informações que tenham sido Desclassificadas no
exercício de 2024, nem rol de documentos classificados em cada grau de sigilo, com
identificação para referência futura, no âmbito da PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA-
MA.

Logo, não existem dados a serem publicados. Por ser verdade firmo e assino a
presente declaração.

Por ser verdade firmo e assino a presente declaração.
.

Sambaíba / MA, quinta-feira, 29 de maio de 2025.

Assinado eletrônicamente por: TIAGO RIBEIRO DANTAS com
CPF: ***.013.973-**  no IP: 192.168.10.232 em 29/05/2025 22:03:24

TIAGO RIBEIRO DANTAS
CHEFE DE GABINETE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.sambaiba.ma.gov.br/relatorios_sem_sigilo.php.
Prefeitura Municipal de Sambaíba

lider
Caixa de texto
 Ano 2024